
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2026. gada 26. februārī     

Nr.136 

        (Protokols Nr. 4, 67.§) 

 

Par debitoru parādu dzēšanu 

Izskatot Balvu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas 2026.gada 

11.februāra iesniegumu, kurā lūgts dzēst mirušo personu parādus par atskurbtuves pakalpojuma 

izmantošanu, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas paredz, 

ka dome pieņem lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, Ministru 

kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.punktu, kas nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem ir 

neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, kā arī 

citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumus, 

2026.gada 19.februāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Dzēst debitoru parādus – mirušo personu parādus par atskurbtuves pakalpojuma 

izmantošanu saskaņā ar 1.pielikumu par kopējo summu EUR 1040,81 (viens tūkstotis 

četrdesmit euro un 81 cents). 

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenajam grāmatvedim veikt debitoru parādu 

dzēšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un Finanšu 

un grāmatvedības nodaļas vadītājam. 

Pielikumā:  

1. Pielikums – mirušo personu parāds par atskurbtuves pakalpojuma izmantošanu uz 1 

(vienas) lapas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


